Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 209/2024

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, para
realizar asfaltamento, calçada de
passeio público, iluminação, guias e
sarjetas, mais sistema de drenagem
e sinalização, em trecho que liga a
Rua Soldado Juvenal Alves a Rua
Euclides da Cunha, no bairro Jardim
Santa Rita de Cássia, conforme
especifica.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o CONSIDERANDO que, esta é uma
solicitação antiga dos moradores desta região, pois é um acesso de grande
fluxo de veículos, ciclistas e pedestres, além de veículos de tração animal;

CONSIDERANDO que, além da falta do asfalto, também há o
problema da falta de iluminação pública, que acaba aumentando a insegurança
da população.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, para realizar asfaltamento, calçada de passeio
público, iluminação, guias e sarjetas, mais sistema de drenagem e sinalização,
em trecho que liga a Rua Soldado Juvenal Alves a Rua Euclides da Cunha, no
bairro Jardim Santa Rita de Cássia, conforme especifica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de junho de 2024.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

37
22

/2
02

4
05

/0
6/

20
24

 0
8:

49
 -

 C
H

A
V

E
: X

B
2B

-7
W

W
A

-A
H

46
-0

M
79

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 4 de junho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XB2B7WWAAH460M79, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: XB2B-7WWA-AH46-0M79

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

37
22

/2
02

4
05

/0
6/

20
24

 0
8:

49
 -

 C
H

A
V

E
: X

B
2B

-7
W

W
A

-A
H

46
-0

M
79

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XB2B7WWAAH460M79
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XB2B7WWAAH460M79
		2024-06-07T15:46:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura